www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Pagina ...................................................01/02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS – MA

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 01.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade.

OBJETO: prestação de serviços na manutenção de computadores e

impressoras, redes e cabeamentos em geral com substituição de peças

para atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 04/05/2017. CONTRATADO: I. L. de Oliveira -

ME (Connect Informatica), Rua Claudino Carneiro, N° 265, Centro

Esperantinopolis-MA, CNPJ: 26.515.281/0001-09, Inscrição Estadual:

12.508.439-0. REPRESENTANTE: Ildearson Leandro de Oliveira,

portador do CPF n.º 012.629.431-32. VALOR DO CONTRATO: R$

46.980,00 (quarenta e seis mil novecentos e oitenta reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017, Decreto Municipal nº

002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira

Andrade. Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 02.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Administração. REPRESENTANTE: Klêube Oliveira Andrade.

OBJETO: prestação de serviços na manutenção de computadores e

impressoras, redes e cabeamentos em geral com substituição de peças

para atender as necessidades das Secretarias Municipais. DATA DA

ASSINATURA: 04/05/2017. CONTRATADO: Recicle Inform

LTDA-epp (Recicle Informatica), Av. Rio Branco, nº 394, Centro.

Predreiras – MA, CNPJ: 17.293.339/0001-26, Inscrição Estadual:

12.397.911. REPRESENTANTE: Gustavo Lopes da Silva, portador

do CPF n.º 671.404.913-72. VALOR DO CONTRATO: R$

73.425,00 (setenta e três mil quatrocentos e vinte e cinco reais).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017, Decreto Municipal nº

002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Klêube Oliveira

Andrade. Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 03.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima

Paiva Cavalcante. OBJETO: prestação de serviços na manutenção de

computadores e impressoras, redes e cabeamentos em geral com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.

CONTRATADO: I. L. de Oliveira - ME (Connect Informatica), Rua

Claudino Carneiro, N° 265, Centro Esperantinopolis-MA, CNPJ:

26.515.281/0001-09, Inscrição Estadual: 12.508.439-0.

REPRESENTANTE: Ildearson Leandro de Oliveira, portador do

CPF n.º 012.629.431-32. VALOR DO CONTRATO: R$ 39.150,00

(trinta e nove mil cento e cinquenta reais). VIGENCIA: 31/12/2017.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº

001/2017, Decreto Municipal nº 002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Frederico Lucas Lima Paiva Cavalcante. Secretário

Municipal de Saúde e Saneamento.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 04.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento. REPRESENTANTE: Frederico Lucas Lima

Paiva Cavalcante. OBJETO: prestação de serviços na manutenção de

computadores e impressoras, redes e cabeamentos em geral com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.

CONTRATADO: Recicle Inform LTDA-epp (Recicle Informatica),

Av. Rio Branco, nº 394, Centro. Predreiras – MA, CNPJ:

17.293.339/0001-26, Inscrição Estadual: 12.397.911.

REPRESENTANTE: Gustavo Lopes da Silva, portador do CPF n.º

671.404.913-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 61.187,00 (sessenta

e um mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017, Decreto Municipal nº

002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Frederico Lucas

Lima Paiva Cavalcante. Secretário Municipal de Saúde e Saneamento.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 05.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Educação, Esporte e Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo

Carneiro Corrêa. OBJETO: prestação de serviços na manutenção de

computadores e impressoras, redes e cabeamentos em geral com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.

CONTRATADO: I. L. de Oliveira - ME (Connect Informatica), Rua

Claudino Carneiro, N° 265, Centro Esperantinopolis-MA, CNPJ:

26.515.281/0001-09, Inscrição Estadual: 12.508.439-0.

REPRESENTANTE: Ildearson Leandro de Oliveira, portador do

CPF n.º 012.629.431-32. VALOR DO CONTRATO: R$ 39.150,00

(trinta e nove mil cento e cinquenta reais). VIGENCIA: 31/12/2017.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº

EDIÇÃO 028 ANO IV QUINTA - FEIRA  04 DE MAIO DE 2017 ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/02

2/2

    www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 028 ANO IV, ESPERANTINOPOLIS  ,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA  -  FEIRA, 04 DE MAIO DE 2017

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

001/2017, Decreto Municipal nº 002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações. Raimundo Carneiro Corrêa. Secretário Municipal de

Educação Esporte e Lazer.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 06.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Educação Esporte e Lazer. REPRESENTANTE: Raimundo

Carneiro Corrêa. OBJETO: prestação de serviços na manutenção de

computadores e impressoras, redes e cabeamentos em geral com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.

CONTRATADO: Recicle Inform LTDA-epp (Recicle Informatica),

Av. Rio Branco, nº 394, Centro. Predreiras – MA, CNPJ:

17.293.339/0001-26, Inscrição Estadual: 12.397.911.

REPRESENTANTE: Gustavo Lopes da Silva, portador do CPF n.º

671.404.913-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 61.187,00 (sessenta

e um mil cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

VIGENCIA: 31/12/2017. BASE LEGAL: Lei Federal nº

10.520/2012, Decreto Municipal nº 001/2017, Decreto Municipal nº

002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações.  Raimundo Carneiro

Corrêa. Secretário Municipal de Educação Esporte e Lazer.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 07.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Assistência Social. REPRESENTANTE: Simone Vargas Carneiro

de Lima. OBJETO: prestação de serviços na manutenção de

computadores e impressoras, redes e cabeamentos em geral com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.

CONTRATADO: I. L. de Oliveira - ME (Connect Informatica), Rua

Claudino Carneiro, N° 265, Centro Esperantinopolis-MA, CNPJ:

26.515.281/0001-09, Inscrição Estadual: 12.508.439-0.

REPRESENTANTE: Ildearson Leandro de Oliveira, portador do

CPF n.º 012.629.431-32. VALOR DO CONTRATO: R$ 31.320,00

(trinta e um mil trezentos e vinte reais). VIGENCIA: 31/12/2017.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº

001/2017, Decreto Municipal nº 002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações. Simone Vargas Carneiro de Lima. Secretária Municipal de

Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 08.0405.0019/2017. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 019/2017. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis – MA através da Secretaria Municipal

de Assistência Social. REPRESENTANTE: Simone Vargas Carneiro

de Lima. OBJETO: prestação de serviços na manutenção de

computadores e impressoras, redes e cabeamentos em geral com

substituição de peças para atender as necessidades das Secretarias

Municipais. DATA DA ASSINATURA: 04/05/2017.

CONTRATADO: Recicle Inform LTDA-epp (Recicle Informatica),

Av. Rio Branco, nº 394, Centro. Predreiras – MA, CNPJ:

17.293.339/0001-26, Inscrição Estadual: 12.397.911.

REPRESENTANTE: Gustavo Lopes da Silva, portador do CPF n.º

671.404.913-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 48.950,00 (quarenta

e oito mil novecentos e cinquenta reais. VIGENCIA: 31/12/2017.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012, Decreto Municipal nº

001/2017, Decreto Municipal nº 002/2017, e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Simone Vargas Carneiro de Lima. Secretária Municipal

de Assistência Social.